
Scratch Avenir Aquathlon de Palaiseau

1 / 6 25/05/2008

Place Dossard Nom Prénom Famille Club Cat LicencePoint. 1Point.2Tps 100m Tps 200m Tps Càp Tps Total
1 791 Lecroq Hugo  MinH O Ok Ok 01:10 02:28 05:55 0:08:23
2 780 MONNET Jean-Etienne MONNET MinH O Ok Ok 01:12 02:32 05:52 0:08:24
3 765 COURCOUX Simon  BenH N Ok Ok 01:20 02:48 05:48 0:08:36
4 785 MONNET LOUIS MONNET BenH O Ok Ok 01:19 02:46 06:11 0:08:57
5 760 LAFLEUR Vincent  BenH O Ok Ok 01:25 02:56 06:06 0:09:02
6 790 AID Nouredine  MinH O Ok Ok 01:34 03:25 06:02 0:09:27
7 770 PELLAN Lucas BenH N Ok Ok 01:21 02:57 06:32 0:09:29
8 776 MAHJOUB Amor MAHJOUB  BenH O Ok Ok 01:30 03:18 06:12 0:09:30
9 786 Lecroq Marine  MinF N Ok Ok 01:15 02:38 07:21 0:09:59

10 775 GLENISSON Corentin BenH N Ok Ok 01:28 03:05 07:18 0:10:23
11 751 ESSERMEANT Magali  MinF O Ok Ok 01:36 03:25 07:01 0:10:26
12 781 FOURNIER Théophile BenH N Ok Ok 01:27 03:09 07:21 0:10:30
13 795 BORGET Bruno BORGET  BenH N Ok Ok 01:22 02:53 07:47 0:10:40
14 766 ARCHIMBAUD Perceval ARCHIMBAUD  MinH N Ok Ok 01:48 04:05 06:47 0:10:52
15 755 TRASSOUDAINE LOUIS BenH N Ok Ok 02:18 04:52 06:49 0:11:41
16 772 lebihan anaelle  BenF N Ok Ok 02:07 04:25 07:37 0:12:02
17 771 HOTTELART Pacifique BenH N Ok Ok 02:13 04:40 07:52 0:12:32
18 756 HOFFMAN Carole  MinF O Ok Ok 02:08 04:46 08:07 0:12:53
19 761 ARCHIMBAUD Pénélope ARCHIMBAUD  BenF N Ok Ok 01:56 04:35 09:39 0:14:14
20 750 PASTOR SANZ Mickael MinH O Ok Ok   DNF
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Catégorie BenH Aquathlon de Palaiseau

2/6 25/05/2008

Place Dossard Nom Prénom Famille Club Cat LicencePoint. 1 Point.2 Tps 100m Tps 200m Tps Càp Tps Total
1 765 COURCOUX Simon  BenH N Ok Ok 01:20 02:48 05:48 0:08:36
2 785 MONNET LOUIS MONNET BenH O Ok Ok 01:19 02:46 06:11 0:08:57
3 760 LAFLEUR Vincent  BenH O Ok Ok 01:25 02:56 06:06 0:09:02
4 770 PELLAN Lucas BenH N Ok Ok 01:21 02:57 06:32 0:09:29
5 776 MAHJOUB Amor MAHJOUB  BenH O Ok Ok 01:30 03:18 06:12 0:09:30
6 775 GLENISSON Corentin BenH N Ok Ok 01:28 03:05 07:18 0:10:23
7 781 FOURNIER Théophile BenH N Ok Ok 01:27 03:09 07:21 0:10:30
8 795 BORGET Bruno BORGET  BenH N Ok Ok 01:22 02:53 07:47 0:10:40
9 755 TRASSOUDAINE LOUIS BenH N Ok Ok 02:18 04:52 06:49 0:11:41
10 771 HOTTELART Pacifique BenH N Ok Ok 02:13 04:40 07:52 0:12:32
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Catégorie: MinH Aquathlon de Palaiseau

5/6 25/05/2008

Place Dossard Nom Prénom Famille Club Cat Licence Point. 1Point.2Tps 100m Tps 200m Tps Càp Tps Total
1 791 Lecroq Hugo  MinH O Ok Ok 01:10 02:28 05:55 0:08:23
2 780 MONNET Jean-Etienne MONNET MinH O Ok Ok 01:12 02:32 05:52 0:08:24
3 790 AID Nouredine  MinH O Ok Ok 01:34 03:25 06:02 0:09:27
4 766 ARCHIMBAUD Perceval ARCHIMBAUD  MinH N Ok Ok 01:48 04:05 06:47 0:10:52
5 750 PASTOR SANZ Mickael MinH O Ok Ok   DNF
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